



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑ ส่วนสำรวจและออกแบบ โทร.๐๕๔ - ๒๑๘๖๐๒ ต่อ ๑๐๓

ที่ ทส.๐๖๑๑.๒/ ๑๗๗๕

วันที่ ๒๔ ตุลาคม ๒๕๖๘

เรื่อง ราคาผลงานโครงการตามแผนงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙

เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ (ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่)

ตามที่สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑ ได้รับมอบหมายให้ดำเนินการจัดทำแบบแปลนและประมาณราคาตามแผนงาน/โครงการลงทุน (ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง) งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ และตามคำสั่งกรมทรัพยากรน้ำที่ สทน.๑/๑๕๘/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๕ กันยายน ๒๕๖๘ เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำรูปแบบรายการงานก่อสร้าง คณะกรรมการจัดทำร่างขอบเขตของงาน รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ และคณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ และคณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ และตามบันทึกข้อความที่ ทส ๐๖๑๑.๑/๓๒๒๙ ลงวันที่ ๒๗ ตุลาคม ๒๕๖๘ เรื่องขอให้ทบทวนและจัดทำราคากลางใหม่ นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการจัดทำราคากลางแล้วเสร็จ รายละเอียดโครงการตามที่แนบดังนี้

- โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูหนองซง ระยะ ๓ พร้อมระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ ตำบลหนองแรด อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย

ราคากลาง ๙๕,๘๙๘,๙๑๕.๐๐ บาท (เก้าสิบล้านแปดแสนเก้าหมื่นแปดพันเก้าร้อยสิบห้าบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

ลงชื่อ.....
(นายอภิรัช จินทร์ประดับ)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....
(นายฤกษ์ธรรม เฝ้าวัฒนา)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....
(นายรณชัย ดวงผ่อง)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

- เห็นชอบ

(นางสาวสุพัตสร สิมิต)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑
ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ

๒๔ ต.ค. ๒๕๖๘

(นายณักรบ เรืองงาม)

ผู้อำนวยการส่วนสำรวจและออกแบบ

(นายธนวัติ จันทบุตร)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูหนองซง ระยะ๓ พร้อมระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์
ตำบลหนองแรด อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑ กรมทรัพยากรน้ำ.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๖,๑๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 - ๔.๑ ท่อ HDPE (ชนิดผนังสองชั้นไม่มีเปลือกหุ้ม) ขนาด ๕๖๐ มม. ชั้น PN๑๒.๕ (PE๑๐๐) ความยาวรวม ไม่น้อยกว่า ๒,๕๒๐ ม. พร้อมอาคารประกอบท่อส่งน้ำ.....
 - ๔.๒ ท่อ HDPE (ชนิดผนังสองชั้นไม่มีเปลือกหุ้ม) ขนาด ๒๕๐ มม. ชั้น PN๑๒.๕ (PE๑๐๐) ความยาวรวม ไม่น้อยกว่า ๑๒ ม. พร้อมอาคารประกอบท่อส่งน้ำ.....
 - ๔.๓ ท่อ HDPE (ชนิดผนังสองชั้นไม่มีเปลือกหุ้ม) ขนาด ๑๖๐ มม. ชั้น PN๑๒.๕ (PE๑๐๐) ความยาวรวม ไม่น้อยกว่า ๘ ม. พร้อมอาคารประกอบท่อส่งน้ำ.....
 - ๔.๔ ท่อเหล็กกล้าตะเข็บเกลียว มอก.๔๒๗-๒๕๖๒ ขนาด ๕๐๐ มม. ความหนาไม่น้อยกว่า ๗.๙ มม. ความยาวรวมไม่น้อยกว่า ๒๐ ม.
 - ๔.๕ อาคารระบายตะกอน จำนวน ๒ แห่ง.....
 - ๔.๖ อาคารระบายอากาศ จำนวน ๗ แห่ง.....
 - ๔.๗ อาคารจุดแยกจำนวน ๓ ชุด.....
 - ๔.๘ อาคารจุดปล่อยน้ำ ถึงเก็บน้ำ จำนวน ๑ ชุด.....
 - ๔.๙ ระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาดไม่น้อยกว่า ๗๕ กิโลวัตต์ (แบบมีหลอดสูงแซมเปลว) จำนวน ๑ แห่ง.....
 - ๔.๑๐ อาคารบ่อน้ำ คสล. จำนวน ๑ แห่ง.....
 - ๔.๑๑ อาคารควบคุมระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน ๑ แห่ง.....
 - ๔.๑๒ ก่อสร้างถัง Fusion Bonded Epoxy (FBE) พร้อมอุปกรณ์ประกอบถัง ขนาดความจุไม่น้อยกว่า ๓๐๐ ลิบ.ม. จำนวน ๑ ชุด.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ ตุลาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๙๕,๘๙๘,๙๑๕.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายอภิรัช จันทรประดับ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง.....
 - ๗.๒ นายกฤษณ์ธรรม เฒ่าวัฒนา กรรมการ.....
 - ๗.๓ นายรณชัย ดวงผ่อง กรรมการ.....
 - ๗.๔

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูหนองห้วย ระยะ 3 พร้อมระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์

หน่วยงาน สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 1

กรมทรัพยากรน้ำ

หมู่ที่ - บ้าน - ตำบล หนองแรด อำเภอ เทิง จังหวัด เชียงราย

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2		ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ		ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
								ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานเตรียมพื้นที่									
	งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน									
	งานผันน้ำระหว่างงานก่อสร้าง									
	- งานเข้มนิคมหลัก		200.00	ม.	1,200.00	240,000	1.2367	1,480.00	296,000.00	
2	งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง		3,500.00	ลบ.ม.	0.73	2,555	1.2367	0.90	3,150.00	
					รวม	242,555	บาท	รวม	299,150.00	บาท
งานดิน										
งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน										
งานดินขุดด้วยเครื่องจักร										
1	- จุดที่ดิน 1 ระยะขุดดิน 0 กม.		4,035.00	ลบ.ม.	19.26	77,714	1.2367	23.00	92,805.00	
2	- จุดที่ดิน 2 ระยะขุดดิน 1 กม.		21,300.00	ลบ.ม.	33.57	715,041	1.2367	41.00	873,300.00	
					รวม	792,755	บาท	รวม	966,105.00	บาท
งานโครงสร้าง										
งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม										
1	คอนกรีตโครงสร้าง ก้างอัด 210 Ksc		1,198.00	ลบ.ม.	4,070.35	4,876,279	1.1755	4,780.00	5,726,440.00	
2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต		131,900.00	กก.	29.48	3,888,412	1.1755	34.00	4,484,600.00	
งานเสาเข็ม										
3	-เสาเข็มอัดแรงสี่เหลี่ยมขนาด 0.35x0.35 ม.ความยาว 12 ม.		300.00	ม.	608.91	182,673	1.1755	715.00	214,500.00	
4	-เสาเข็มอัดแรงสี่เหลี่ยมขนาด 0.26x0.26 ม.ความยาว 12 ม.		228.00	ม.	354.83	80,901	1.1755	415.00	94,620.00	
5	-เสาเข็มอัดแรงสี่เหลี่ยมขนาด 0.15x0.15 ม.ความยาว 5 ม.		150.00	ม.	187.20	28,080	1.1755	220.00	33,000.00	
					รวม	9,056,345	บาท	รวม	10,553,160.00	บาท
งานท่อและอุปกรณ์										
งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน										
1	ท่อเหล็กอาบสังกะสี (GSP.BS-M) มอก.277									
	- ขนาด Dia. 6 นิ้ว		36.00	ม.	742.58	26,733	1.2367	915.00	32,940.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอภิรัช จันทน์ประดับ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายรณชัย ตวงทอง)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายฤทธิธรรม เภาวัฒนา)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูหนองซ่ง ระยะ 3 พร้อมระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์

หน่วยงาน สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 1

กรมทรัพยากรน้ำ

หมู่ที่ - บ้าน - ตำบล หนองแรด อำเภอ เทิง จังหวัด เชียงราย

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
	ท่อ พีวีซี ปลายเรียบ ขึ้น 13.5 มอก.17-2532								
2	- ขนาด Dia. 16 นิ้ว	48.00	ม.	3,038.52	145,849	1.2367	3,755.00	180,240.00	
3	- ขนาด Dia. 6 นิ้ว	4.00	ม.	495.08	1,980	1.2367	610.00	2,440.00	
4	ท่อเหล็กกล้าตะเข็บเกลียว (ไม่มีหน้าจาม) มอก.427-2562								
	- ขนาด Dia. 0.5 ม. หน้า 7.9 มม.	80.00	ม.	14,582.00	1,166,560	1.2367	18,000.00	1,440,000.00	
	งานท่อ HDPE ผึงสองชั้น ไม่มีเปลือกหุ้ม								
5	- ขนาด Dia. 560 มม. ชั้น PN 12.5	2,520.00	ม.	11,994.20	30,225,384	1.2367	14,800.00	37,296,000.00	
6	- ขนาด Dia. 250 มม. ชั้น PN 12.5	12.00	ม.	2,429.10	29,149	1.2367	3,000.00	36,000.00	
7	- ขนาด Dia. 160 มม. ชั้น PN 12.5	8.00	ม.	983.80	7,870	1.2367	1,215.00	9,720.00	
8	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ขึ้น 8.5 เส้นผ่านศูนย์กลาง 6"	11.00	ม.	328.47	3,613	1.2367	405.00	4,455.00	
				รวม	31,607,138	บาท	รวม	39,001,795.00	บาท
งานอาคารประกอบ									
งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม									
1	ประตูน้ำเหล็กหล่อมาตรฐาน มอก.256								
	-ชนิดสันกดชนิดก้นไม่ยก ขนาด Dia. 0.15 ม.	4.00	ชุด	24,851.00	99,404	1.1755	29,200.00	116,800.00	
2	ประตูน้ำเหล็กหล่อมาตรฐาน มอก.382								
	-ชนิดปีกมีเลื้อ ขนาด Dia. 0.4 ม.	12.00	ชุด	191,233.00	2,294,796	1.1755	224,500.00	2,694,000.00	
3	ประตูเหล็กหล่อระบายอากาศ (Single Air Valve)								
	- ขนาด Dia. 1 นิ้ว	1.00	ชุด	11,799.00	11,799	1.1755	13,850.00	13,850.00	
4	ประตูเหล็กหล่อระบายอากาศ (Double Air Valve)								
	- ขนาด Dia. 4 นิ้ว	2.00	ชุด	43,493.00	86,986	1.1755	51,100.00	102,200.00	
5	อาคารระบายอากาศ ขนาด 100 มม. ท่อ HDPE dia. 560 มม.	5.00	ชุด	152,500.00	762,500	1.1755	179,000.00	895,000.00	
6	อาคารระบายตะกอน ท่อ HDPE dia. 560 มม.	2.00	ชุด	111,000.00	222,000	1.1755	130,000.00	260,000.00	
7	อาคารจุดแยก ท่อ HDPE 560x560	1.00	ชุด	652,500.00	652,500	1.1755	767,000.00	767,000.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอภิรักษ์ จันทร์ประดับ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายธรรมชัย ตวงพ่อง)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายฤทธิเดช ธรรมเผ่าวัฒนา)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูหนองฯ ระยะ 3 พร้อมระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์

หน่วยงาน สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 1

กรมทรัพยากรน้ำ

หมู่ที่ - บ้าน - ตำบล หนองแรด อำเภอ เจริญ จังหวัด เชียงราย

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
8	อาคารจุดแยก ท่อ HDPE 560x250	1.00	ชุด	441,000.00	441,000	1.1755	518,000.00	518,000.00	
9	อาคารจุดแยก ท่อ HDPE 250x160	1.00	ชุด	107,000.00	107,000	1.1755	125,500.00	125,500.00	
10	อาคารจุดปล่อยน้ำ 2 ทาง ขนาด 75 มม. ตั้งเก็บน้ำ	1.00	ชุด	19,000.00	19,000	1.1755	22,300.00	22,300.00	
11	Non - Modulating Float Valve ขนาด 6 นิ้ว	1.00	ชุด	93,150.00	93,150	1.1755	109,000.00	109,000.00	
				รวม	4,790,135	บาท	รวม	5,623,650.00	บาท
งานระบบสูบน้ำและงานที่ไม่พิจารณาปรับราคา									
1	แผงเซลล์แสงอาทิตย์ มอก. 61215 เล่ม1 (1)-2561 - ขนาด 600	432.00	แผง	19,200.00	8,294,400	1.0700	20,540.00	8,873,280.00	
2	ท่อถึงสูงแซมแป้น ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 300 ลบ.ม. ความสูงไม่น้อยกว่า 30 ม. พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	5,417,000.00	5,417,000	1.0700	5,796,000.00	5,796,000.00	
3	ตู้ควบคุมพร้อมเครื่องแปลงกระแสไฟฟ้าสำหรับแปลงไฟฟ้าจากแผงเซลล์แสงอาทิตย์ ขนาด 90 กิโลวัตต์	2.00	ชุด	2,133,000.00	4,266,000	1.0700	2,282,000.00	4,564,000.00	
4	เครื่องสูบน้ำชนิด Submersible Bore Hole Pump ขนาด 75 กิโลวัตต์	2.00	ชุด	1,380,000.00	2,760,000	1.0700	1,476,000.00	2,952,000.00	
5	ค่าจัดหาและติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง หลอดLED) ระบบ Solarcell	6.00	ชุด	35,900.00	215,400	1.0700	38,400.00	230,400.00	
6	ระบบตรวจติดตามและประเมินสถานะการณ์ (Monitoring System)	1.00	ชุด	1,826,000.00	1,826,000	1.0700	1,953,000.00	1,953,000.00	
7	ลูกบอลดับเพลิงอัตโนมัติ มอก.3413-2565	6.00	ชุด	4,672.90	28,037	1.0700	5,000.00	30,000.00	
8	ระบบควบคุมเซ็นเซอร์ระดับน้ำ (Level sensor) ด้วยระบบเครือข่ายระยะไกล	1.00	ชุด	120,000.00	120,000	1.0700	128,000.00	128,000.00	
9	ถัง Fusion Bonded Epoxy (FBE) พร้อมอุปกรณ์ ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 300 ลบ.ม.	1.00	ชุด	3,650,000.00	3,650,000	1.0700	3,905,000.00	3,905,000.00	
10	Combiner Box สำหรับ Inverter ขนาด 90 กิโลวัตต์	2.00	ชุด	130,000.00	260,000	1.0700	139,000.00	278,000.00	
				รวม	26,836,837	บาท	รวม	28,709,680	บาท
งานเบ็ดเตล็ด									
งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม									
1	งานป้ายชื่อโครงการก่อสร้างระบบส่งน้ำ(ป้ายเหล็ก)	1.00	ชุด	9,360.00	9,360	1.1755	11,000.00	11,000.00	
2	งานราวกันตก	25.00	ชุด	869.00	21,725	1.1755	1,020.00	25,500.00	
3	แผ่นวัชระดับน้ำ	1.00	ม.	1,053.00	1,053	1.1755	1,235.00	1,235.00	
4	งานทดสอบการรับน้ำหนักบรรทุกทุกของดิน	3.00	จุด	13,500.00	40,500	1.1755	15,850.00	47,550.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอภิรักษ์ จันทร์ประดับ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายรมชัย ดวงห้อง)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายฤกษ์ธรรม เฝ้าวัฒนา)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูหนองขง ระยะ 3 พร้อมระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์

หน่วยงาน สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 1

กรมทรัพยากรน้ำ

หมู่ที่ - บ้าน - ตำบล หนองแรด อำเภอ เทิง จังหวัด เชียงราย

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า	ข้อที่ 7		หมายเหตุ	
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง			
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง		
5	งานป้ายเตือนกระแสไฟฟ้า	3.00	ชุด	2,340.00	7,020	1.1755	2,750.00	8,250.00		
6	งานฐานรากหอดึงสูงแบบปู ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 300 ลบ.ม. ความสูงไม่น้อยกว่า 30 ม.	1.00	ชุด	502,000.00	502,000	1.1755	590,000.00	590,000.00		
7	โครงสร้างรับแผงเซลล์แสงอาทิตย์	54.00	ชุด	40,500.00	2,187,000	1.1755	47,600.00	2,570,400.00		
8	รั้วแผงเซลล์แสงอาทิตย์ ขนาดไม่น้อยกว่า 75 กิโลวัตต์	2.00	ชุด	1,583,000.00	3,166,000	1.1755	1,860,000.00	3,720,000.00		
9	งานประสานท่อภายในระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาดไม่น้อยกว่า 75 กิโลวัตต์	1.00	ชุด	2,746,000.00	2,746,000	1.1755	3,227,000.00	3,227,000.00		
10	อาคารควบคุมระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์	1.00	ชุด	75,500.00	75,500	1.1755	88,750.00	88,750.00		
11	งานฐานรากถัง Fusion Bonded Epoxy (FBE) ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 300 ลบ.ม.	1.00	ชุด	155,500.00	155,500	1.1755	182,500.00	182,500.00		
12	หลักบอกแนวท่อส่งน้ำ	100.00	ท่อน	150.00	15,000	1.1755	175.00	17,500.00		
13	รั้วบ่อสูบน้ำ	1.00	ชุด	45,500.00	45,500	1.1755	53,450.00	53,450.00		
14	แท่นรับท่อส่งน้ำ	43.00	ชุด	2,500.00	107,500	1.1755	2,935.00	126,205.00		
15	บันไดเหล็ก	3.00	ชุด	3,400.00	10,200	1.1755	3,995.00	11,985.00		
16	งานประสานถัง Fusion Bonded Epoxy (FBE) ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 300 ลบ.ม.	1.00	ชุด	54,500.00	54,500	1.1755	64,050.00	64,050.00		
				รวม	9,144,358	บาท	รวม	10,745,375.00	บาท	
				รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น		82,470,123	บาท	รวมราคากลางทั้งสิ้น	95,898,915.00	บาท

(เก็บหลักฐานแปดแสนเก้าหมื่นแปดพันเก้าร้อยสิบห้าบาทถ้วน)

เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ร้อยละ 7 ต่อปี

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %

ราคาน้ำมันเบนซิน / ดีเซล (เฉลี่ย)

32.5/31.5 บาท/ลิตร

ระยะเวลาการก่อสร้าง

270 วัน

วันที่ 28 ตุลาคม 2568

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอภิรักษ์ จันทร์ประดับ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายธรมชัย ตวงมณี)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายฤกษ์ธรรม เภาวันพัฒนา)